Validación final del área administrativa. La 
resolución será comunicada al trabajador mediante el Formato de Autorización de 
Permiso, el cual solo será legítimo si cuenta con la firma y sello original del área 
de Relaciones Laborales. 

4.​ Vacaciones 

1.​ Al completar 365 (trescientos sesenta y cinco) días de labor continua en la empresa, 
el trabajador gozará de un periodo anual de vacaciones pagadas. La extensión de 
dicho periodo y la forma de disfrutarlo se determinarán en estricto apego a lo 
dispuesto en los artículos 76 y 78 de la Ley Federal del Trabajo, conforme a las

[...]

exclusivamente su salario ordinario, de acuerdo con el artículo 76 de la Ley 
Federal del Trabajo. Dicho pago no integrará bonos, gratificaciones ni percepciones 
extraordinarias que no formen parte del salario base para este periodo. 

Evaluación de Desempeño y Crecimiento Profesional 

Al cumplir 365 (trescientos sesenta y cinco) días de labor continua en Re!-corre, se 
realizará una evaluación integral del desempeño del trabajador. Es fundamental precisar 
que la acumulación de antigüedad por sí misma no genera el derecho automático a un 
incremento salarial ni a una promoción de puesto;